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Operaresa till Oslo för  

Italiensk Operas Vänner 11–12 juni 2026 

 
 

Följ med på en njutningsfull resa till Oslo, där vi får uppleva Matthew Wilds iscensättning av 

Figaros Bröllop och dagen efter konst i en unik och kunglig miljö. Under två välkomponerade 

dagar får vi uppleva både Mozarts tidlösa genialitet och samtida kultur i Norges huvudstad. 

Torsdag 11 juni 
Resan inleds med bekväm buss från Göteborg kl. 10.00 mot Oslo, med paus längs vägen för kaffe och 

lättare förtäring. Väl framme, vid 14-tiden, checkar vi in på vårt centralt belägna hotell, Thon Hotel 

Opera, 4****. Läget är oslagbart vid Oslofjorden och några få minuters promenad från operahuset. 

Här finns tid att landa, ta in staden och njuta av omgivningarna före kvällens operaupplevelse. 

Thon Hotel Opera serverar oss en vällagad tvårättersmiddag (förrätt/huvudrätt). (Kaffe och något sött 

kan den som vill unna sig i pausen på operan.) Sedan väntar en kort promenad till den spektakulära 

Operaen – arkitektbyrån Snöhaettas världsberömda landmärke, där hav, stad och musik möts.  

Kvällens uppsättning av Figaros Bröllop väver samman Mozarts odödliga musik med en dramatisk 

berättelse om kärlek, makt och frihet. Sydafrikanske regissören Matthew Wild lyfter fram de generella 

konflikterna mellan generationer och samhällsklasser i en scenografi som känns levande och tydlig. 

För den musikaliska ledningen står Ottavio Dantone, en dirigent med särskild känsla för barockens 

och klassicismens rytmer och uttryck. Den unga, dynamiska ensemblen förstärker verkets pulserande 

känslor – från de bubblande, lätta ariorna till de mer eftertänksamma, känslosamma partierna. 

Tillsammans med Katrin Lea Tags scenografi och kostymdesign och Ellen Ruges ljussättning öppnar 

föreställningen dörren för såväl rutinerade operabesökare som nyfikna förstagångsbesökare. 

Föreställningen börjar kl. 19.00. Den är ca 3 timmar lång inkl. en paus. 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Fredag 12 juni 
Efter en god natts sömn och frukost tar resan nästa dag en konstnärlig och kunglig vändning.                       

Vi besöker Dronning Sonjas KunstStall, en utställningsplats i hjärtat av Oslo. Ursprungligen en 

födelsedagspresent till H.M. Drottning Sonja då hon fyllde 80 år (2017). De gamla oanvända 

ridstallarna gjordes i tysthet om till en unik utställningshall för olika slags konst. Dronning Sonja är 

som bekant själv en duktig grafiker och mycket konstintresserad.   

Den aktuella utställningen Trådar i tid – från riksteppe till kongeteppe ger en fascinerande inblick i norsk 

textilkonst och dess starka symbolik. Genom praktfulla vävnader, historiska föremål och samtida 

tolkningar skildras hur textilkonsten använts för att uttrycka identitet, makt och nationell historia. 

Besöket erbjuder både estetisk njutning och fördjupad förståelse för ett konstnärligt arv som sällan 

visats för allmänheten. Efter konstbesöket finns tid att njuta av lunch eller promenera längs fjorden 

innan vi återvänder mot Göteborg. Vi beräknas vara tillbaka i Göteborg ca kl. 18.00. 

Resmål: Operaresa till Oslo för Italiensk Operas Vänner 

Datum: 11–12 juni 2026 

Logi: Oslo: Thon Hotel Opera, 4**** Det här är det mest välbelägna Oslo-

hotellet för den som vill gå på opera. Snygga allmänna utrymmen, trevligt 

inredda rum, restaurang och bar och en mycket fin frukostbuffé. Utmärkt 

läge. www.thonhotels.no/hoteller/norge/oslo/thon-hotel-opera/  

Pris: SEK 4 995:-/person i delat dubbelrum (baserat på 25-27 deltagare) 

SEK 5 395:-/person i delat dubbelrum (baserat på 20-24 deltagare) 

I priset ingår: 

 

 

 

 

Modern helturistbuss för alla lokala transporter samt erfaren chaufför 

1 övernattning i delat dubbelrum på valt hotell inkl. fin frukostbuffé 

Kaffe och fralla under resan till Oslo 

Tvårättersmiddag på hotellet före operan 

Biljett i bästa kategori till Figaros Bröllop på Oslo-operan 

Besök och entrékostnad på Dronning Sonjas Kunststall 

Skatter och lagstadgade avgifter 

Frivilliga tillägg: Enkelrumstillägg: 800:-   

Avbeställningsskydd Gouda: 7% av resans grundpris. 

Villkor: 

 

 

 

 

 

Priset är beräknat på ca 20-27 deltagare enligt ovan och med gällande 

dagskurs (NOK). Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till 

prisändringar utanför vår kontroll t.ex. valutakursförändringar och lokala 

skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan 1 500:-.  

BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. 

Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen. 

 

Kontakt: 

 

 

Anmälan:  

  

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

Mail: info@bktravelsolutions.se 

 

I bokningslänken nedan anger du dina personuppgifter som namn, adress, 

mailadress, telefon. Ange även ev. matallergier/intoleranser.  
https://projektwebb.bktravelsolutions.se/260611italienskoperasvanneroslo/ 

Sista anmälningsdag: 15 april                                                           BKJ 260119 
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